SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGOCIOS DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECCIONAL DE ARARAQUARA - DEINTER 3

DELEGACIA DE POLICIA DO MUNICÍPIO DE IBITINGA
RUA BOM JESUS, 986 - CENTRO - IBITINGA SP

FONE: 16 341 1770 E 16 3342 2223

Ofício n° 1102/2013-cc.

lbitinga, 21 de setembro de 2013.

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

Senhor Presidente:
II 1111111111111111111111
P otocolo Geral 0002056/2013

Data: 21/10/2013 Horário: 17:19
Administrativo - OFC 228/2013

Com o presente, informo a Vossa Senhoria, que esta

Unidade Policial, tem interesse em renovar o contrato de concessão do direito real

de uso do computador Compaq Prolinea (400-DX4/1001\4 6MB/H04). monitor de

vídeo colorido padrão SVGA 14" e mouse.

Na oportu clade, renovo-lhe prote tos de estima e

• 	 consideração.

los Alber' 	 con de oliveira

Delegado de Polícia

AO ILMO SR.DR.
MARCEL PINTO DA COS'FA
MD. PRESIDENTE DA CARIARA MUNICIPAL DE
IRITINGA SP.

	Page 1